
NEXT REALITY CENTRAL Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1241/next-reality-central

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 100352

24 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej komerční Ubytování, 880㎡|Kraj Vysočina,
Pelhřimov, Libkova Voda, 57, 39462
39462, Libkova Voda

Celková plocha: 51974 m2 Počet podlaží: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Jiný Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zdá se, že právě nyní se nabízí jedinečná příležitost koupit nemovitost, která se objevuje
jen jednou za život. Ačkoliv, kdo ví, možná přijde tato příležitost ještě jednou... nebo dvakrát... vlastně těžko říct!

Ale pojďme se zaměřit na to, co vás opravdu zajímá. Tento skvostný zámek, který je zrekonstruován do posledního
detailu, se nachází jen kousek za Prahou.

A podívejme se teď na samotný zámek. Je obrovský! S rozlohou 51 974 m2 se tu rozhodně necítíte stísněně. A to je jen
začátek. Tento majestátní objekt nabízí ohromné možnosti pro podnikání. Můžete si okamžitě zrealizovat svůj sen o
provozování penzionu. Ať už chcete začít "hned teď" nebo "hned zítra", veškeré vybavení a zařízení jsou již připravené.

A co říct o těch apartmánech? Jsou prostě úžasné! Velkorysé prostory s plně vybavenými kuchyněmi, některé pokoje
dokonce disponují masážní vanou, pračkou a sušičkou. Představte si, že byste se mohli cítit jako celebrita ve svém
vlastním apartmánu! A to ještě není všechno. Zámek je obklopen krásným uzavřeným dvorem a nachází se na klidném
místě na kraji obce. To je jako ráj s veškerým komfortem.

Ale nekončí to tu! V blízkosti najdete také "správcovský dům" a garáže. A pro milovníky koní tu máme překvapení -
stáje s klenutými stropy o rozloze přibližně 600 m2! Dostatek prostoru pro tyto nádherná zvířata.

A teď přichází ten nejlepší okamžik - na tomto zámku dokonce pobýval slavný skladatel Bedřich Smetana! Historie
tohoto místa je opravdu ohromující.

Takže, dámy a pánové, tato nemovitost je skutečná příležitost. Investujte do budoucnosti a získejte krásné ubytování.

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N100352.

Vyřizuje
Naďa Ghani
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


